[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2025 года	                                                                                          № 37
                  г. Ливны

О признание утратившими силу
отдельных правовых актов
администрации города Ливны

В целях поддержания нормативной правовой базы в  актуальном состоянии администрация города Ливны  постановляет:
      1. Признать утратившими силу:
 - постановление администрации города Ливны от 30 ноября 2018 года № 127 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 2 марта  2020 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 30 ноября 2018 года № 127 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 18 февраля 2020 года № 9 «Об утверждении административных регламентов»;
- постановление администрации города Ливны от 13 июля 2022 года № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категорию в другую»;
- постановление администрации города Ливны от 16 февраля 2017 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге, выдача технических условий на присоединение объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге местного значения»;
- постановление администрации города Ливны от 30 января 2017 года № 12 «Об установлении перечня и расчета стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Ливны»;
- постановление администрации города Ливны от 13 сентября  2017 года № 111 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 30 января 2017 года № 12 «Об установлении перечня и расчета стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Ливны»;
- постановление администрации города Ливны от 4 декабря 2018 года № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 года № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 3 сентября  2013 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 16 сентября  2015 года № 79 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 10 февраля 2016 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 25 августа 2017 года № 100 «О приведении нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству»;
- постановление администрации города Ливны от 16 октября 2017 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 28 ноября 2018 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 26 декабря 2019 года № 113 «О приведении нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству»;
- постановление администрации города Ливны от 19 марта 2020 года № 17 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Ливны»;
- постановление администрации города Ливны от 22 октября 2020 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 22 декабря 2021 года № 103 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 40 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 года № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 16  сентября 2013 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 12 августа 2014 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 3 августа 2015 года № 64 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 11 февраля 2016 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 4 мая 2017 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 27 декабря 2018 года № 140 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 20 февраля 2019 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 г. № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности»;
- постановление администрации города Ливны от 31 марта 2021 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 года № 39 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  города  по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Глава города                                                                                           С.А. Трубицин

image1.jpeg